آب بند ها را مهمترین دلیل سیل
خسارت بار در خوزستان اعلام کرد.۵۰

یک سال بعد، علی ساری نماینده
اهواز در زمنیه ترمیم سیل بندها گفت

که همه چیز در حد همان کارهای
ابتدایی که در زمان سیلاب انجام شده

بود، مانده است.۵۱

پاورقی هااز بین رفتن سیل بندها و جاری شدن سیل

خبرگزاری آناتولی، ۱۵سپتامبر ۲۰۲۰. 1
بی بی سی فارسی،۲۰مهر ۱۴۰۰ – ۱۲اکتبر -۲۰۲۱ . 2

سایت سازمان شورای آتلانتیک، ۷ ژوئیه ۲۰۲۱
خبرگزاری رسمی ایرنا، ۱۶تیر ۱۴۰۰. 3
ویکی پدیا، آخرین ویراش: ۸اکتبر ۲۰۲۱. 4
رادیو زمانه، ۳۱شهریور ۱۳۹۹و سایت حکومتی . 5

عصر ایران- ۱۸ تیر ۱۳۹۹
خبرگزاری حکومتی ایسنا، ۲۲دی ۱۳۹۹ ، سایت . 6

حکومتی ایمنا، ۱۴دی ۱۳۹۹ و خبرگزاری حکومتی
ایلنا، ۱۱آذر ۱۴۰۰

سایت حکومتی همشهری، ۱۸دی ۱۳۹۹. 7
خبرگزاری حکومتی ایلنا، ۱۱آذر ۱۴۰۰. 8
سایت حکومتی همشهری، ۱۸دی ۱۳۹۹. 9

خبرگزاری رسمی ایرنا، ۲۶آبان ۱۴۰۰.

دنیای اقتصاد، ۲۷دی ۱۴۰۰
سایت حکومتی انتخاب، ۸تیر ۱۴۰۰. 40
خبرگزاری رسمی ایرنا ، ۱مرداد ۱۳۹۸، . 41

خبرگزاری رسمی ایرنا، ۲۶تیر ۱۴۰۰، سایت حکومتی
عصر ایران، ۲۶ خرداد ۱۳۹۹ و سایت حکومتی قدس،

۲۲مهر ۱۳۹۶
سایت حکومتی اقتصاد آنلاین، ۲۰مهر ۱۳۹۹. 42
سایت حکومتی اقتصاد آنلاین، ۲۰مهر ۱۳۹۹. 43
خبرگزاری حکومتی ایسنا، ۳۰ آذر ۱۴۰۰. 44
دویچه وله فارسی، ۱۵ژانویه ۲۰۲۲. 45
سایت حکومتی همشهری،۱۰ دی ۱۳۹۹. 46
دویچه وله فارسی، ۱۵ژانویه ۲۰۲۲. 47
دویچه وله فارسی، ۱۵ژانویه ۲۰۲۲. 48
خبرگزاری حکومتی ایسنا، ۳۰ آذر ۱۴۰۰. 49
رونامه حکومتی اطلاعات، ۷اردیبهشت ۱۳۹۸. 50
خبرگزاری رسمی ایرنا، ۱۰ بهمن ۱۳۹۷. 51
سایت حکومتی تیتر برتر، ۱۶آذر ۱۳۹۸.